

## V. Anuncios

### A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

#### COMUNIDAD DE MADRID

**10882** *Resolución de 17 de marzo de 2011, de la Dirección Gerencia del Hospital Universitario de Getafe, por la que se procede a la modificación de fechas que aparecen publicadas en el anuncio de licitación del expediente (COB) PAPC 2011-1-15.*

Fecha de publicación y n.º de BOE de anuncio de licitación cuyas fechas se modifican: BOE n.º 52 de 2 de marzo de 2011.

Fecha límite de presentación de ofertas: Donde dice: "...22 de marzo de 2011" debe decir: "...11 de abril de 2011".

Apertura de Ofertas: Donde dice "24 de mayo de 2011" debe decir: "14 de junio de 2011".

Apertura documentación técnica sobre 2A: Donde dice: "12 de abril de 2011" debe decir: "3 de mayo de 2011".

Resultado valoración documentación técnica sobre 2A: Donde dice "24 de mayo de 2011" debe decir: "14 de junio".

Getafe, 17 de marzo de 2011.- El Director Gerente.

ID: A110020680-1